
UCHWAŁA NR XVIII/117/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/91/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 23 listopada 2015 r. w 
sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) Rada Miejska w Sompolnie, 
uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/91/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 4 grudnia 2015 r. poz. 7828) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „ Terminem płatności jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/117/2016

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/91/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 23 listopada 2015 r. w 
sprawie opłaty targowej

Rada Miejska w Sompolnie dokonała zmian w uchwale nr XIV/91/2015 z dnia 23 listopada 2015 roku w 
sprawie opłaty targowej rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 4 grudnia 2015 roku poz. 7828).

Regionalna Izba Obrachunkowa zwróciła uwagę na to, że nie został ustalony termin płatności opłaty 
targowej. Dlatego w niniejszej uchwale jako akt prawa miejscowego Rada Miejska w Sompolnie wprowadziła 
termin płatności opłaty targowej.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




